
Hasicský záchranlu 3b(jr I'f',ora'jskn5|=z5kRŤ,cj "aj'-

E'."ĺDEN(:' SMLij'j

""" "" j353 "4
i :'jb dcba Mnérii'

Dodatek č. 1 ke smlouvě o'dilô""'

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ing. TomáŠ Kubiczek
Sídlo: Za Školou 184, 747 64 Horní Lhota
IČO: 71881328
DlČ (není plátcem DPH)
Zastoupená
Bankovní spojení účtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2023 smlouvu o dílo (ev. č. objednatele
HMSK/SML/343/2023). jejímž předmětem je zpracování projektové dokumentace
přístavby garáží a mycího boxu hasičské stanice Havířov na ul. Karvinská 1277/1, PSČ 736
01 ve stupni pro územní rozhodnutí (dále jen ,,DÚR"), stavební povolení (dále jen ,,DSP")
i pro provedení stavby (dále jen ,,DPS"), součástí předmětu smlouvy je dále související
inženýrská činnost k získání pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení na
tuto stavbu (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu zpracování díla byl vypracován hydrogeologický posudek, ze kterého
vyplynulo, že hydrogeologické poměry v lokalitě neumožňují vsakování srážkové vody
z projektované přístavby a je nezbytné odvádět dešt'ové vody do jednotné kanalizace
společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (dále jen ,,SmVaK").
Vzhledem k tomu, že SmVaK dosud nevydalo souhlasné stanovisko k předmětné věci a
zároveň také proto, Že se jedná o okolnosti, které smluvní strany nemohly předvídat a jejichž
nutnost se vyskytla až po uzavření smlouvy o dílo, dohodly se smluvní strany na změně
dílčího termínu předání projektové dokumentace ve stupni DÚR včetně pravomocného
územního rozhodnutí.

3. V návaznosti na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně ustanovení
článku V. odst. 2 smlouvy o dílo, které nově zní takto:

Zhotovitel je povinen předat projektovou dokumentaci ve stupni DÚR včetně
pravomocného územního rozhodnutí nejpozději do 31.03.2024.



4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobč. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

Podpisy smluvních stran:


